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NOW FOODS BIOTIN 5 mg Biotyna Witamina B7 60 kapsułek
 

Cena: 23,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNOW FOODS BIOTIN 5 mg Biotyna Witamina B7 60 kapsułekWspiera metabolizm aminokwasówWspomaga normalną
funkcję odpornościowąWzmacnia włosy, skórę i paznokcieBiotyna jest rozpuszczalną w wodzie witaminą niezbędną do prawidłowego
wzrostu i funkcjonowania organizmu. Biotyna działa jako kluczowy element regulatorowy w glukoneogenezie, syntezie kwasów
tłuszczowych oraz w metabolizmie niektórych aminokwasów. Oprócz swojej roli w produkcji energii, Biotyna wzmacnia synteza
niektórych białek. Ponadto biotyna wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i odgrywa kluczową rolę w zdrowiu
skóry. Pomaga zachować zdrowe włosy i utrzymać prawidłowy stan błon śluzowych.Zalecane spożycieStosuj 1 kapsułkę dziennie z
posiłkiem.WażneTylko dla dorosłych. Preparat nie jest rekomendowany dla kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Skonsultuj się z
lekarzem lub farmaceutą jeśli jesteś w trakcie leczenia lub przyjmowania innych leków.SkładnikiZawartość w porcji / % dziennego
zapotrzebowania:Biotyna (D-biotyna): 5 mg (5000 μg) / 16667 %* procent dziennego zapotrzebowania oparty na diecie 2000 kalorii+ nie
ustalono dziennej wartościProdukt wytworzony w standardzie GMP. Dla zachowania bezpieczeństwa i satysfakcji swoich klientów
marka NOW Food's stosuje surowce jakości farmakopealnej, a jej dostawcy są regularnie kontrolowani.Pozostałe składniki: mąka
ryżowa, celuloza (kapsułka), stearynian magnezu (źródło roślinne) i krzemionka.Nie zawiera alergenów i składników: pszenicy, glutenu,
soi, mleka, jajek, ryb, skorupiaków, orzechów. Wyprodukowano w zakładzie stosującym zasady dobrej praktyki wytwarzania (GMP), w
którym przetwarza się składniki innych preparatów zawierające te alergeny.Pakiet służący zachowaniu świeżości nie jest jadalny - po
otwarciu przechowywać w środku opakowania.ProducentNOW Food's, 395 S. Glen Ellyn Road, Bloomingdale, IL 60108, USA.
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